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

privativa 78,00m'
RS 200.000,00

IIVILA NOVA

REF.1595 - RES. SAN GABRIEL apto cf 64m',
02 dorm., sacada cf churrasqueira e 01 vaga.
R$ 155.000,00

REF.1512 - RES. SOL NASCENTE apto cf 53m'
NOVO, 02 dO[11l., sacada cf churrasqueira e 01

vaga. RS 140.000,00

REF 1576 - Apto novo 02 dorrn sala cozinha

lavanderia 01 vaga.Area priv 67,00m'. Proximo
creche municipal R$130.�00,00

dorm., Cozinha e Banheiro Mobiliados e 01

vaga. R$ 121.000,00

REF. 926 - Água Verde - 1 suíte, 1 dorm, sala, COZ, sacada cf churrasq e
garagem - R$ 800,00
REF. 518 - Rau - 2 dorm, sala, coz, l""anII, sacada e garagel!1- R$ 550,00.
REF.9'12 - Cen1ro-1 suíte, 2r1oml, 2 bwC;'SaIa, coz,egaragem - R$ 800,00.
REF. 612 - Rau -1 suíte, 2 donn, sma.coz,2SjIC3IIas e garngem - R$820,l1li
REF. 887 - Amizade - 2 dorm, eoz, areaS1ll1l, sala, bwc e gar. -R$ 550,00
REF. 642 - Cenlro -1 dorm, sala, cozinlta - R$ 430,00
REF. 823 - Vila Lenzi -1 suHe, 2 donn, sacada cf ehurrasq. - R$ 2100,00.
REF. 850 - Cenlro - 1 suíte, 2 dorm, eoz (mob� garagem - R$ 970,00
REF. 861 - Ilha da Figueira -1 suite, 1 donn, sala, COZ, gar. - R$ 750,00
REF. 491 - Baependi -1 suite, 2 dom!, sala, coz, sacada e gar.- R$ 750,00
REF. 328 - Barra - 2 dorm, Cal, sacaaa cf churrasq, gar.- R$ 650,00
REF. 721 - Vila Nova -1 suíte, 2 dorm, sala, COlo garagem - R$ 900,00
REF. 661 - Cenlro - 2 donn, sala, coz, garagem - R$ 600,00
REF. 898 - Nova Brasília - 1 suHe, 2.durm, sala, COZ, sacada cl churrasq,
garagem - R$ 900,00.
REF. 489 - Barra do Rio Molha - 2 dorm, toz fmob), bwc, sacada cl churrasq,
garagem - R$ 680,00.
Ref.520 - Centro - 02 dorm., sala, COZ., lavanderia - R$ 600,00
REF. 552 - Nova BrasíUa -1 dorm, sala, coz, bwc - R$ 380,00
REF. 928 - Amizade - 2 dorm, sala, coz, lavand, garagem - R$ 550,00 (sem
condomínio)
Iff.fm -1IoopJd -3_11M:,..CIE(IJnI), lavInI,g;r.vm - R$aJI,OII

=�,m,,_.��
__

._,�...
��

REF.. 935 - Centro - de 3 a 5 salas c/1 bwc • RS 1700,00

.

.

REF.. 875 - Casa Comercial - Centro - 3 dorm, 2 salas, COZ, 2 bwc, 2
•

vagas de garagem - R$ 3000,00
REF.468 - Centro - sala cf 32m2, bwc - R$ 670,00
REF.702 - Centro - sala cf aproximadamente� - R$ 430,00
flEF. 903 - 95 m2 - 2 bwc - R$ 8000,00
REF. 855 - Barra - 185 fi2\. 2 bwc, depósito e sacada - RS 2000,00
REF. 908 - Casa Comercial- VUa Nova - 7 salas, com 4 vagas de
estacionamento - R$ 3000,00
REF. 920 - Centro -terreno cf + ou - 2800 lJl2 - R$'7800,00

GAlPÃO
flEF..670 - B1I 280 KM 57 - galpão com 1.125 mZ -R$1tQOO,00
f{l;F..838· Guaramirim - 350 m2 - R$ 3.500,00.

"

REF.. 890 - Vieiras - com 1000 m2 • R$ 8000,00

TERRENO
Ref.91O-Amizade - 640m2, terreno de esquina - R$ 650,00

REF. 928 - 2 darm, sala, coz,

I·· lavand, garagem
- R$ 550,00 (não

tem condomínio}.

CASAS
REF. 657 - Centro - Suíte, 03'dorm. e gat pi 3 carros. - R$ 3.3QO,00
REli 582 -Ilha da Figueira.2d�rm, sala"coz, garagem - R$ 600,00
REF. 909 - Amizade -1 suíIIf,ldonn, sala, coz, bwc, lavand, g'8I'agem fl$1�50,00
REF. 918 - TlfaMartins -3dorm, sala, COZ, lavand, garagem - R$ 550,00
REF. 921 - Amizade - t suite, 2 dorm, sala, coz, bwc, lavand, garagem
- R$1350,00
REF. 915 - Vila Nova -1 s!Jite, 2 dorm, 4 salas, coz, bwc, lavand, piscina, 2
vagas de garagem - R$ 3000,00
REF. 774 - Chico de Paulo - 3 dorm, sala de estar, jantar, coz (mob), garagem
- R$1250,OO

APARTAMENTOS
REF.934 - Centro - 2 darm, sala, COZ, lavand, e garagem - R$ 600,00.
REF.905 - Três Rios do Norle - � dorm, sala e COZ, sacada c/ churrasq, e
garagem (mobiliado) - R$ 700,00
REF. 932 - Czemiewicz -1 suíte, 2 dorm, sala, COZ, bwc, lavand, 2 vagas de
garagem - R$ 750,00.
REF. 754 - Centro -1 dorm, sala, COZ, bwc, garagem - R$ 450,00
REF. g27 - Vila Lenzi - 1 suíte, 2 dorm, sala, COZ, lavand, sacada cf ehurrasq. e
2 vagas de garagem - R$1000,00
REF. 683 - ÁguaVenIe· 2 dorm, sala, ÇOZ, sacada C/churrasq, garagem - RS 550,00.
REF. 660 - Rau - 2 dorm, sala, GOl, bwc, lavand, garagem - R$ 550,00.
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

Rua' Jorge Czerniewii::z, ne 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 't2h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h
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
em alto padrão, aquecim. solar e ambientes

mobiliados. Possui 1 suite master, 2 demi-suites,
sala de estar/jantar, escritório, área de festas c/
churrasqueira, lavabo e 2 vagas de garagem.

•

CÓO. 799 - Possui 1 suite master, 2 quartos,
2 salas, área de festas c/ piscina, cozinha,
escritório, lavanderia e 3 vagas. Otima

localização e terreno com 900m2.

R$850.000,OO

CÓD. 624 - Possui 1 suíte, 2 quartos,
sala de estar, cozinha, bwe social,

lavanderia, garagem el churrasqueira
e ótima localização.

RS18O.OOO,OO - FINANClÁVEL

R$ 320.000,00

CÓD. 776 - Amplo terreno c/399m2, casa
possui 2 quartos, sala de estar/jantar, cozinha

mobiliada, bwc social, área de festas c/
churrasqueira, lavanderia e 2 vagas de garagem.

RS14O.000,00

RS450.000,OO

CÓO. 145 - Situado na rua da Praca Angelo
Piazera, ideal para escritório, clinicas e lojas.
Terreno c/450m2, imóvel c/ área de 192m2,
ambientes amplos, ótimo acabamento e

espace p/ estacionamento privativo.

SOBRADO COML - CENTRO

CÓD. 680 - Amplo terreno c/473m2, sobrado
possui 1 suite c/ eloset, 2 quartos, sala de estar, escritório,
sala de TV, cozinha, despensa, lavanderia e 2 vagas de
garagem. Ideal para escritórios, consultórios e clinicas.

Situado na Av. Marechal Deodoro.

CÓD. 567 - Linda casa, contendo ambientes
mobiliados,1 suite, 2 quartos, sala de estar/

jantar, cozinha, área de festas c/ churrasqueira
e lavabo, lavanderia e garagem.
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MILANORESIDENZIALE-CENTRO
Em área nobre do Centro da cidade, o

empreendimento oferece 2 apartamentos por
andar, hall social, espaço gourmet, piscina, gazebo,
brinquedoteca e fitness. O apartamento pensado nos
detalhes, conta em seus 156m2 de área privativa com
Sala de estar / home theater, Sala de jantar, Ampla
varanda com churrasqueira, Cozinha, Home office
(opclonal)t suíte master + 2 suítes, Lavabo, Área de
serviço, 3 vagas de garagem, Depósito individual e

Preparação completa para clirnatizacáo.

CONSULTE-NOS! .

ED.RÀZIB-RESIDENCE
APARTAMENTO:
• 3 suítes - sendo 1 Master
• Lavabo
• Cozínha íntegrada
•.Ampla sacada com
churrasqueira

• Sala de estar / jantar
• Área de servico
• 2 vagas de garagens

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marco/2015
Rua Augusto Mielke • Baependi

(Próximo ao Clube

Atlético Baependi)

ACABAMENTO:
• Piso porcelanato
e lâmínado.

• Acabamento
em gesso

• Massa corrída

HORIZONRESIDENCIAL­
JARAGUÁESQUERDO

Situado no início do bairro Jguá
Esquerdo, possui elevador, linda vista
dacidade e excelente acabamento.

Aptos com 1 suíte + 1 ou 2 dorm.,
sacada cf churrasqueira, ambientes
integrados e 2 vagas de garagem.

Entregue com espaco gourmet e hall

de entrada decorados e mobiliados.

APARnRDER$246.000;OO

RESID.SAN LORENZO
-VlLANOVA

CÓO. 738 - Localizado em região nobre
do bairro Vila Nova, seus aptos possuem
1 suíte, 1 dorm., sala de estar/jantar, ampla
sacada c/ churrasqueira, cozinha, bwc
social, lavanderia e 1 vaga. Área privativa

de 75m2 e ótimo acabamento.

APARTlRDER$16O.OOO,oo
- ENTRADA+PARCELASE

.

FINANCIAMENTO BANCÁRIo

---------APARTAMENTOS c::=::::;:;::::::======::::;::;c::=�;1

RESID.WAl.1ERBARIB..­
EMEPBIDI

CÓO. 793 - Possui área privativa de
110m', possui 1 suite, 2 quartos, sala de estar/jantar,

ampla sacada c/ churrasqueira, cozinha,
bwc social, lavanderia e 2 vaga de garagem.
Ambientes mobiliados e ótimo acabamento.

R$275.000,OO

CÓD. 7g0 - Amplo apto com área de 120m', contendo
1 suite, 2 quartos, sala de estar/jantar, sacada cf

churrasqueira, cozinha, bwc social, lavanderia e 1 vaga de

garagem. ótima localização próx. a Caraguá Veiculas.

R$21O.QOO.OO - FlNANClÁVB.

RESID.JARDIMDE
MONET - CENTRO

.

(ALTO PADRAO)
CÓO. 713 - Amplo apto
com área privativa de
244m2, ambientes

mobiliados, acabamento
refinado, 4 suítes, 3 vagas
de garagem. Prédio oferece

estrutura completa,
apenas 1 apto por andar.

CONSUL1E�NOS!

RESID.SANTAWZIA
-VlLALENZI

RESID. JARDIMDAS
MERCEDES - VILANOVA

CÓD. 792 - Possuí 1 suíte, 2 quartos, sala de
estar/jantar, sacada c/ churrasqueíra, cozinha,
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

TERRENO COMERCIAL COM 2.401,38M
- TEM 2 CASAS: UMA COM 192M2 E
UMA OUTRA PEQUENA COM 69M2.
COD48801

SOBRADO, LOCAL. A 2 MIN. DO CEN­
TRO. PO-SSUI SUíTE COM VARANDA+
2 QUARTOS, 02 VAGAS DE GARAGEM,
ÁREA DE FESTAS. TERRENO COM 525
M .COD.l020

BARRA - Rua Luiz Satíer esquina com Feliciano
BortoHnl, aproximadamente 40m2, Estacionamento
fácil. R$700,OO+taxas.

VILA LENZI-Sala comercialecrn" Aluguel RS:
430,OO+txs.

47 3275.4477
Beti 9936-6906

o
Jefferson .. 9605 ...3860

IMÓVEIS �-----Winter .. 9909 .. 1998

www ..splendoreimoveis .•co.mi
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financíamento/escritura.

Alug�e seu imóvel cOm credi_bilida_de e_��9urança.

Terreno· Três Rios do Norte
Loteamento Paineíras.
Excelente localização.

R$ 75.000,00

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

Ter$G:�
Apto NOVO
2 quartos

Sacada com

churrasqueira

Terreno> Três Rios do Sul
Sendo 12,50m de frente.

Aceíta financíamento bancário.
R$ 80.000,00

Terreno « Amizade
Terreno com 1.361 ,OOm2.
Próximo à Arsepum ..

R$ 561.500,00

Terreno· Jaraquá Esquerdo
Aprox. 3.600,QOm2•

Excelente ponto comercial.
R$ 1.700.000,00

Terreno· Barra do Rio Cerro

Terreno com 1.376,40m2•
Aceita proposta!!!

�$ 96,000,00

Terreno 1.700,00m2 • Centro
Sendo 3 lotes com 570m2 cada.
Podem ser vendídos separados.

R$ 900.000,00

LOCAÇÃO
- Apartamento suíte + 2 quartos - Centro - RS 750,00 + taxas;
- Apartamento suíte + 2 quartos - Czerniewicz - RS 770,00 + taxas;
- Apartamento 2 quartos - Centro - RS 700,00 + taxas,

- Apto 1 suíte + 1 quarto, 2 vagas de garagem - Centro - R$ 1.000,00 + taxas
- Apto 2 quartos, garagem - Vila Lalau - R$ 680,00 + taxas
- Apto 1 quarto, garagem - Jaraguá Esquerdo - R$ 550,00 (negociável) + taxas
- Sala comercial NOVA - Baependi - RS 1.700,00

-Casa 1 suíte + 2 quartos - Amizade - R$ 1.650,00 + taxas
- Apartamento 1 quarto - Centro - A partír de R$ 490,00 + condomínio;
- Apartamento NOVO 2 quartos - Rau - R$ 500,00 + taxas;
- Apartamento NOVO 2 quartos - Amizade - R$ 600,00 + taxas; I
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1 'Apart. Centro, 01 dorm. 01 suite CQZ. sacada c/chu!TasqueiJae garagem.Ed.Raphia R�850,OO

·Apart. Centro 01 suíte,' 01 dorm... cozo sacada c/churrasqueira e garagem. Res. Marina R$ 650,00
·Apart. Rau 02dormitóÀos, coZinhalsala c/garagem<>acadac/churrasqueira EdVeneto R$ 700,00
'Apart. Nova Brasília 02dormilOnos, ro"nhalsala c/gacagem Edifico Klein R$ 550,00
'Apart. Ilha da Figueira 02 dormitóríos, coZinha/sala cfgacagem Edifico BelaVista RS 550,00
'Apart.liha daFiguei", 01 suite + 02 dorrnitó,;os, cozínba/sata c1·garagemEd.Hilamar R$ 600,00
CasaNova Brasflia- 01 suíte +02dQnnitõrios. coz.saía.àreadeservíço e'garagem. R$ 1A.OO,OO
CasaCentro 03 dormitórios,Ozsata, cozinha. c1garagem. R$ 800,00
C�aComercial.. cl64m2prox.aoMoveisPradi,JaraguáEsquenIQ - 'RS 300...0'0

MAmt:ONOO�

"'Rllf:0410 - Res. Valencia - Vila'"
Rau>�to el suíte 4-2 dOlTT)4we.
sala de estar e jaritar. co,litíha área

de serv.iço, s'lOáda c!
ehurrãsqueirà;lilatí !!le entrada e

salão de fes_t�;'írlJà,l!!i1 80,51 m2.

Ref: 16 � Apto Vila Lalau - Apto
el 2 suíte + 1 dorm.,3 owc, e
demais dependo Área útil 100;00

m2, R$ 222.000,00

. VENDE RS 1.30.000,00
Apart. Amlzade, 2 dorm, sala, eez, gamg

coberta, salão de festas, play ground.
quadra de esporte.

.

Centro· Apart. 03 dorm. salal
COZo vaga garagem. Av. Rio Branco

www.imobiliarialuna.com.br
imobiliaria@imobiliarlaluna.com.br

R_ef: 0500 - Jaraguá Esquerdo,
Horizon Residencial Edifício com

elevador. naU de -entrada
mobiliado e decorado, salão de
festa mobiliado e decorado, alto
padrão de acab�merito. Aptos

Com instalação para ar split, piso
laminado e porcelanata, gesso e

massa corrida. A partir de
R$ 245.00,00,.RI 65.926

Ref: 0385 - Resid. Siena­
,

�stradaNova
Apto cl 2 dorrú, E demais dependo

c/ 60,Sam2A Partir de:
R$115.000,00.

Ref: 0388 - Ágoa Verde.
Res, Comoditá. Apto 1 suíte,
2 dorm., 2 vagas, área total

138,67 in2•

R$ 190.000,00

ReI: 0530 - Temos Apto
em Nereu Ramos.

Aceita Rnanciamento
Baneário.Me MV

Valor.R$ 129.000,00 c/
entrada apartir de:

R 5.00000.

Ref: 14 João Pessoa. Res.
Cáceres. Apto com 2 dorm., 2

salas, área útil 62,00 m2•
8$ 155.000,00

Ref: 15 - Res, Belize - Amizade.

Apto 1 suíte, 1 dorm.,2 salas, 2
batíneiros. Áreá útil BO,OO m2, R$

175.000,00

Ref: 0341 - Resid. Torre Di Solli
Jaraguá Esquerda. Apto com

.

elevador2 dorm: E demais
dependo ENTRADADE R$
10.000,00. PARCELAS DE
R$ 500,00 P/mês até o

financiamento, R$ 160.000,00

Ref:0539 - Casa.Irês Rios do
Norte. De alvenaria, 2 dormltórtos,
sendo 1 suíte e demais dependo

80,OOm2área útil.
R$165.000,OO.

Ret D441-Res.Santo Pio-Vila Rau.
ApID.2 dorm,sendo 1 suite. denais

Depend.ótimo acabamento.
62,72m2 área útil.

R$160.0DO,00.

Luis.Apto. 2 dorm.+churras.2
sacadas. demais dependo

c/66,002 área útil.
R$ 154.000,00.

., ��ó���
(47)3371-2117

QUER CONSTRUIR SUA CASA?

Loteamento Guilherme Menegotti, lotes a partir,
R$ 80.000,00 Pagamento Facilitado:

Financiamento CEF ou Entrada + 36X Direto
Temos parceiros que ajudarão
desde o projeto á execução•

Vila Nova- Apart. 1 suite + 2 dorm. sala
COZo sacada 02 vagas garagem.

R 550.000,00 VENDE R$ 160.000,00 VENDE R$ 750.000,00
Linda Casa, Estilo Colonial, área Apart. 02 dormitórios, coz. Schroeder - Centro Excelente area

. . aprox. 380 m2, 01 dorm,+ 02 suites, coz sacada c/churrasqueira e garagem. Industrial, Residencial e Comercial
Tres RIos do Sul ara em coberta salão de festas. Ed. Colinas. BAEPENDI. Area rivile iada c/4.770,m· .

Rua .João Picolli, 104 - Centro.-"'ara�u��.�u�SC � . ��nt�o �!...'!.��S:_�404-��!!�.c:!�H918�!.�_(ViVO).! 96�!.��(ti"!L ._ .... �

www.interimoveis.net
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SEU NOVO ENDEREÇOJrARA

CA'1WA V,ENDA$
413213 5443

PlANTÃO
4784845501

APARiAMENTO

OJ Ql.íAfI'OS
QUlNW.QIJ�
WAtlff5WI.
co�
�OE�

EMPHINDJMlNtO
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�tlfAJtJ1H4
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WA ÍiW.IMAOúÃ &1.0M.K

- Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vila
Lalau. Valor R$800,00 + R$80,00 comi

- Res. Saint Moritz - Vila Nova: Apartamento oom
três dormitórios (sendo uma suite), sala, oozinha

oom'mobif13, área de serviço, banheiro, sacada oom
churrasqueira, duas vagas na garagem.

Valor R$ 1.050,00 + Cond.

- GalpãO - Guaramilim - Galpão oom 262m' em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Apto - Vila Nova - Apartamento com dois quartos
(sendo uma suite), sala, oozinha, area de serviço,
banheiro, sacada oom churrasqueira e garagem.

Predio oom elevador e salao de festas.
Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto· Vila Nova· Apartamento NOVO com Ires
quartos (sendo uma suite), sala, oozinha, area de

serviço, banheiro, secada com churrasqueira e cuas
garagens. Predio oom elevador e salao de festas.

Vator: R$ 1.000,00 + cond,

casa - TIfa Mamns . Casa com três quartos, duas
salas, oozinha, area de serviço, dois banheiros,

garagem. Valor RS 700,00.

Apto . Centro - Apartamento oom dois quartos, sala,
oozinha, area de serviço, banheiro, sacada oom

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + canil.

Apto - Nova Brasilia - Apartamento oom dois
quartos, sala, oozinha, area de serviço, banheiro,

sacada oom churrasqueira e garagem.
Valor R$ 660,00 + cond,

Apto - Baependi. Eq. Pássaros e �ores. Apto oom uma
suite + 1 quarto. Sacada oom churrasqueira, Piso .

poroelanato. Valor R$ 900,00 + cond.

Rau- Sobrado NOVO! 1 Suíte, 2 Schroeder. Casa geminada NOVA! 2 Apto-Centro-4apartamentos de alto padrao no centro
de jaragua do sul. Apto novo. 1 suite +2 guartos.Donmitórios, 2 Garagens. Dormitórios, Área festa cl churrasqueira. Churrasqueira integrada à sala. Gozinha' sob niedida.

�__ ""IÍIiI_.-.... ��-... ........_-.. �:...::.
R
...$_44...0_.00_O.,O_O "-l """' .....R_$_13""5...0""OO_,O..O PisoPorce!an;rto. ValorR$1.500,oo+ R$1oo,00.tond:

. Jguá Esquerdo
Terreno, Condomínio

Res. Flamboyant.
604,50m2 • R$ 320.000,00
727,55m2• R$\370.000,OO

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
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

í

I

I
I

Corretores de Imóveis www.schellercorre.oPdeimDgeÍ$�com •.br
.

.

f"" '-.;* -

:.;-." :1

TERftENO_$
.

Residencial Atlanlis - Vila Rau Apto 404 - 4 andar
2 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada
com churrasqueira.Metragem: 75,07m2 R$155.000,00

Matrícula nO 62,001.

Loteamento Pahn

Springs
Jaraguá
Esquerdo
Lote 58'

R$ 182.000;00

Loteamento -

Barra do Rio Cerro - Residenoial Flórida - apto 202,

I
.

2 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada

l. com churrasqueira. 59,34m2, R$135.000,OO.
M.atr1.c_uJa.:..fi.2�.8Jl.L_ �,-

Apartamento com dois dormitórios, banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira e uma vaga
de estaoíenamento. Prédio com área de festas, Metragem do

apto: 59,OOm2, Fase final de construção,
Valor: R$145.000,00

___
Registro da incorporação N° 62,174 R-1 j

RESIDENCIAL GENESIS - Rua Tenente Hugo Alves
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento

Itacolomi 2, bairro AMIZAD[
Apartamentos a partirde R$ 155,000,00.

)
-t-r-r- ,I�cor@_@.@o nOR3-59.358 .

Pessoa.

Lote 23

R$ 90.000,00
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Seu imóvel está aqui.
�ABITAT'

., (JP .,

CRECI1583·J

HOO81 Residencia Heloísa
com 92 m2 de área ()rivativa.
Rau. A partir de R$180.000,OO

H0071 Residencial Pássaros e
Flores R$ 270.000,00

H0012 Ed. Villar Vila
Lenzi R$ 157.348,00

Loteamento Wellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me­
tragem 342m2• Valor Apartir

de R$147.000,OO

H0051 Eâ. Lonâres

R$122.ooo,oo Baependi
área privativa Rau
R$ 145.000,00

HOO68 GEMINADO R$120.000,OO
TRES RIOS DO NORTE COM 59

M2 AREA PRNATIVA

Bela Paisagem. Área 20.000
m2• R$:990.000,OOAmizade

H0044 Ed. Isabella

R$ 220.000,00, Centro

Eâ. Aléssio Berri, 03 Quartos
Centro. R$ 1300,00 + Cond.

Ed. DonaWal, 03 Quartos
Vila Nova, R$: 1.000,00 + Cond..

Ed. Saiónara, 01· Quarto
Santa Luzia, R$:280,OO

H641 Apartamento, 03 Quartos. Nova
Brasília, R$: 620,00

H416 Ouitinete 01 Quarto
Nova BrasOia, R$: 1I80,00

H0053Waldomiro Bartel,
com 80 m2• Baependi,

R$ 175.000,00
�

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­

. struída. R$ 300.000,00
Lalau R$ 660,00

H648 Apartamento, 02 Quartos. Vila
. Lalau R$: 690,00.

H654 APTO duplex Ed. Ana Isabel. R$
2.000,00 centro

H655 ED. Talismã
·R$1.500,OO + Cond. Centro

H27 Casa de Alvenaria 02 quartos,
Corupá R$550,OOO

H660 Ãpartamento 03 quartos, Nova
Brasil'. R$ 620,00.

);L661 ED. Barcelona, 01 suêe + 02
quartos Vila Nova

.

R$ 900,00 + Cond.

H0064 Residencial Santo
Pio - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,OO

H0013 Ed. Paladino
Amizade R$149.336,OO

H0087 Terreno com 583m2

Vila Lenzi R$ 125.000,00
H0015 ED. Monet

R$ 310,172;00 � 02 quartos
.Ba�ndi

Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

H205 D Moradas da Serra
R$ 249.000,00, Nova

Brasilia

H0041 DON AFONSO

R$145.000,00 RAU

H0066 Ed. Le Petit 81,36m2
área R$ 170.000,00

ÁguaVerde .

H0083 Terreno com 422,50
m2 Amizade R$ 130.000,00

H0084 Casa de Alvenaria 70m2
Vila Lenzi

R$ 180.000,00

H107D Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$ 154.000,00

Centenário

H 132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 420.000,00

�"
H0072 RESIDENCIAL ACRE

103,40 m2 área privativa A PARTIR
R$252.000,OO

H0060 Brasília Beltramini

R$106.000,OO

H0069 GEMINADO A PARTIR

DE R$137.000,00 AMIZADE

H0056 com 67m2 de área
privativa. Vila Lalau, 01 Suíte
+ 02 Quartos. R$: 169.000,00

H0070 GEMINADO A PAR­
TIR DE R$192.000,00 TRES

RIOS DO SUL

H0079 Apartementocom
47m2 áreaprivativa Agua
Verde R$106.000,OO

-�����������--------�--�----------------�----------�------�

H666 Ed. Leticia Ap 303 Vila Lalau
02 quartos R$ 590,00 + cond

H672 Ed. Dom Lorenzo, Centro
R$ 860,00 + Cond

H673 Ed. Tulipa, Cerrtro R$ 960,00 + Cond Centro, R$: 2.500,00
H514 Sala CML 43M'
Vila Lenzi, R$: 800,00

H516 Sala CML 56M'
Santa Luzia, R$: 600,00

H802 Sala CML 32M'
Centro, R$: 850,00

H518 Sala Cm1117M'
Nova Brasília, R$: 800,00 '

H517 Sala CML, Centro
6Om', R$ 490,00 + Cond.

H812 Sãla CML 60m' Centro R$750,OO
H522 Sala CML 40m' Firenze R$ 850,00 + Cond.

H806 Sala CML 60m' Centro R$ 850,00

H667 Ed. Letlcle Ap 403 Vila Lalau
02 quartos R$ 590,00+ cond

H668 Apartamento Firenze 02
quartos R$ 650,00 + cond

H33 Casa Comercial, Centro
R$1.750,00 + IPTU

H523 Sala CML 63m' Centro
R$ 2.000,00 + Cond.

H501 Sala CML 6OM'
Nova Brasilla; R$: 500,00

H504 Galpão 8oom'
Ilha da Figueira, R$: 4.200,00

v\1;�I�u�l�o/?&�
H509 Terreno 11.300m2
Vila Nova, R$: 3.000.00

B����n�f.I��o?�O:Óo
H512 Sala CML 185M'

Barra Rio Cerro, R$: 2.000,00

H513 Casa CML 220M'

H35 Sobrado piso térreo, 02 quartos
Vila Lenzi R$ 600,00H32 Geminado 03 quartos Nereu

RamosJl$ 630,00
'

H674 Residencial Bela Vista, 02 quar­
tos Vila Lalau R$ 700,00 + Cond.

H669 Apartamento todo Mobiliado
Ed. Aléssio.8erri, Centro
R$ 1.800,00 + Cond.

H675 Apartamento Czerniewicz 02
quartos R$ 670,00

H34 Sobrado Residencial Piva, Vila
Lalau R$ 1.150,00

H670 Ed. Dona Alzira apto 302, 03
quartos centro R$ 650,00 + Cond.

j
}

j
1

j
I
J
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Festival de Terrenos IWS�
De 20 de maio a 12 de iulho'
Lotes em Guaramirim e Schroeder

a .partir de R$68.000,OO!
Aproveite!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Financiamentos

Rua Norberto Silveira .Junior, 233 - Centro - Guar_mirim
*easas Prontas

*lotes a venda em
diversos ponto,sda cidade.
"1oteamentos Próprios4713373-0066 I 3373-3404

ÁreapivaIMi: 71,1JOm2.
� ManetApat1amenlo tem 02

lIplIIIDs" saa de esfadilmIar, cozinha,
átea de semçcs e sacada Q)I11

durasqueira
YaIor: R$155.000,oo

Bananal do Sul em Gua!amirim
2 quartos, sala, banheiro, cozinha,
án!a de serviço e sacada com

dumasqueíra.
Faça seu cadas1ro!

FUTURO LANÇAMENTO

Rio Hem em Sduoeder
1 suíte, 1 quarto. banIJeíro. sala,
cozinha, área de selYiço e sacada

com d1wrasqueíra
Faça seu cadastro

FUTURO lANÇAMENTO

Ilha da Figueúa emGua!amirim
Área privativa: 82,SOm'.

Residencial com 03 domIílórios,lavanderia
d sacada PoI;suí cozinha, banheiro. sala
esfarljantar e sacadad�

todos mobíIiados.

Vaga de garagem coberIa.
YaJor: R$ 180.000,00

SUCESSO DE VENDAS

L

Úhimas uni.dades
Pronto para construir
Pagamento facilitado
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3376-5050 Plantão: Anderson 965 J -9028

R. Feliciano Bortolini, 1161 . Barra do Rio Cerro

LocaçãO· contato@imobiliariareal.net www.imobiliariareal.net

CASAA VENDA PARA
FINANCIAMENTO Apto - Barra do Rio Cerro - 02

dormITórios, 01 vaga de garagem e

demais dependências. R$ 580,00

Apto - Barra do Rio Cerro-02 dormitórios,
01 vaga de garagem e demais

dependências. R$ 500,00 + condomínio

Apto - Barra do Rio Cerro - 01 suite, 02
dOl1l1ttórios, 01 vaga de garagem e demais
dependências. R$ IOO,OO + condomínio

Apto - Barra do Rio Cerro
02 dormítórios, 01 vaga de garagem e demais

, dependências.
R$ 575,00

Apto - Barra do Rio Cerro - 02 darrJitáia>,
01 vaga de garagem e demais

dependências. R$ 550,00 + ardcmínio.

Apto - Nova Brasflia
02 dOl1l1ttórios, 01 vaga de garagem e demais

dependências. R$ 685,00

Apto - Vtla Lenzi - 02 dormitórios, 01 vaga de

garagem e demais deperx:fências.
R$ 440,00 + condomínio

Apto - Barra do rio Cerro
01 suíte, 01 dormãóoo, 01 vaga de garagem

. e demais dependências.
R$ 625,00 + condomínio

Rua José Lescowicz, 335 - Jaraguá 84
02 dormitórios, 01 vaga de garagem e

demais dependências.
Área útil 50m2

Terreno com 325m2

R$150.000,OO

Casa - Barra do Rio Cerro
02 dormitórios, 01 vaga de garagem e demais

dependências.
R$500,00

casa - Barra do rio Cerro
03 darrJitáia>. 01 vaga de garagem e

demais deperdêndas. R$ 7fiJ,00

Casa - São Luís
02 dormitórios e demais dependências.

R$500,00

,

MOBILIARIA

PRESENÇA�
.

.

ç)'""y �1'��

Apto - Centro- 02 dormitórios, 01 vaga
de garagem e demais dependências.

R$ 680,00 + condomínio

Apto - São Luís- 02 dormitórios. 01
vaga de garagem e demais dependênci­

as. R$ 600,00

Apto - Barra do Rio Cerro- 02 dormitórios.
01 vaga de gar: e demais dependêrxJias .
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
I, RéFtJm;·.."._·sa9a:.mtial .... ·40m'-R'$""""'+_ IIA�artamento com O? dormitórios, sala,

! I� Iícozmha, banheiro, area de serviço e
I Refl3000-GaI' -Ap . 300m2 Jffi02&rinlric<.roBWt's amnhaeáreade1iÚJ'io-R$2.600.00 Iigaragem . R$ 550,00 + cond.

, ,

pao ""'-" "

_ I'-._-"-,�,�- ......�:...���;-,�--_._.-"�-_.�.. -" ......
_"-_._---------,...�---_._--"-,-,--, .. _--.,_._.-- ".�-"-"-"-_.�---,,�--,--,---,,-,--,-�._----"".
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Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

LOTEAMENTO
GUILHERME
MENEGOTTI

>'-.

REF: 6442. SALAS COMERCIAIS CENTRAIS.
EDIFíCIO JARAGUÁ TOWER. SALAS 06 E 07 JUNTAS. RUA MARINA FRUTUO­

SO. 55,25 M2. 02 GARAGENS. IMPERDíVEL. VALOR: R$ 451.000,00

BAIRRO CHICO DE PAULA,
LOTES Á PARTIR DE

R$ 80.000,00.
REF: 6374

ENTRApA FACILITADA, FINANCIAMENTO
DIRETO OU COM A CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL.
.,'

REF: 6444. CASA NO CHICO DE PAULA
ÁREACONSTRUíDA DE 186,00 M2. EXCELENTE ESTRUTURA E LOCALlZÁÇÃO, 03
QUARTOS, 01 BWC, COZINHA/SALA DE ESTAR, SALA DE VISITAS, EDíCULA COM

CHURRASUQUEIRA, LAVANDERIA, BWC. GARAGEM. TERRENO COM ÁREA
DE 445,50 M2. VALOR: R$ 270.000,00·A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS ÀALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.

-

LOCAÇA0
-CASAS.

BA[RRO.GUAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, W 210 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO JGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N
37- 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAVR$ 400,00
CASASCHROEDER - RUA AMAZONAS,N"287 - CENTRO

-02QTOS, SL, COZo BWC, LAV E GARAGEM.R$ 580,00
CASA SCHOROEDER -RUA PRESIDENTE COSTA

SILVA,396 -OI SUITE, 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 800,00
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA HEDWIG FROE­

UCH BRUNS, 173 02QTOS, SL, COZ'SEMI'MOBILIADA,
BWC, LAV E GARAGEM.R$ 800,00
RUA JOSE T. RIBE[RO, N° 4326 '03QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GARAGEM.R$.850,00.
RUA 768, W 48[ , 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA,

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO TRÊS ruos DO SUL -RUA WALDEMAR RAU,
N" 2438 FUNDOS '02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 425,00
CASA CORUPA - RUA ANO BOM,W 1380 ,02 QTOS, SL,
COZo BWC, LAV EGARAGEM.R$ 450,00
BAIRRo.AGUA VERDE -RUA WALY EMlLIA MOFIR, W
314"03 QTOS, SL, COZo BWC, LAV EGARAGEM. R$ 700,00
BAIRROVILA RAU -RUA JOSEDOPATROCINIO, 37 ,03
QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$590,00
BAIRRO VILA LENZI -RUA ONELIA HORST,N° 307 ,02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$420,00

BAIRRO TRi)S RIOS DO NORTE -HILDA FRIEDEL

LAFIN,N° 138 ,02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAVR$450,00
BAIRRO TRÊS ruos DO SUL' RUA CONRAD ERD,

MANN, 78 - 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.

R$ 550,00

APARTAMENTOS.

,MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 ,02 QTO, SL, COZ,
BWC, LAV, E GAR. R$650,00 EDIF. MENEGOTTI

,MAL. DEODORO DA FONSECA, N° 88 ' OI SUITE,02
QUARTOS, SL, COZo BWC, LAV GAR. R$ LOOO,OO -EDIE
LESSMANN

,GOV JORGE�LACERDA, N° 373, 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700,00 -EDIF.

FERRETTllI
-- RUAEXP. GUMERCINO DA SILVA, N° 600 ,OI SUITE,
02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR.

R$ 850,00 -EDIE JUUANA
,RUA PROC. GOMES DE OLIVEIRA 'O[ SUITE,02

QUARTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SACADA, GAR.

R$ 1.400,00 -EDIF. ANA PAOLA

,RUA OSCARMOHR, N 77 -01 QUARTO, SL, COZ, BWC,
LAVR$ 600,00 EDIE NATALIA SCblIOCHET

,RUA JACOB BUCK, W 7[ - 02 SUITES�-SL, COZ,
BWC, LAV,SACADA Cf CHURRASQUEIRA, GAR. R$

L300,00EDIE RUTH BRAUN

,RIJA JOÃO P[COLLI, 'O[ SUITE, O[ QUARTÓ, SL, COZo
BWC, LAV,CHURRASQUEIRA, GAR. R$ 850,00 -EDIF.

ESMERALDA

,RUA NELSON NASATO, N 46 ,02 QTOS, SL, cozo BWC,
LAV, SACADA, GAR R$ 630,00 - EDlE FERRETTI I

,RUA BARÃO DO RIO BRANCO,553 -01 SUITE, 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$ Ll90,00 -EDlE

BARÃO
,RUA MARINA FRUTUOSO, - OI SUITE, 02 QTOS, SL,
cozo BWC, LAV, GAR. R$ L200,00-EDIF.MARINA
BAIRRO CZERNlEWICZ -R FRANCISCO TODT, N°
960, 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAV, SACADA Cf CHUR,

RASQUEIRA E GAR. R$ 620,00 EDIE GUILHERME

,BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBEtlNA DA

SILVA,N° 500 'IQTO, SL, COZ, BWC,LAV R$420,00
RUAMARCELO BAREI,W 3[4, 02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.R$ 440,00
RUA JOAO ANDRÊ DOS REIS,S/N ,OI SUITE, 02 QrOS,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

91O,00EDIF. BELA VISTA

RUA VICTORROZEMBERG, N" 384 ,OI SUITE, 02 QTOS,
SL, cozo BWC, LAV, GAR. R$750,00.EDIE PICCININI

BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOF,

FOL -LOT.CORUPA '2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E

GAR.R$380,00
BAIRRO.TIFA MARTINS -RUA JOSE NARLOCH, W
1606 '02QTOS, SI, COZ, BWC, LAV E GAR,R$ 350,00
BAIRRO.VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ,W 40
, 02QTOS, SL, COZ MOBILlAÍlA, BWC, LAV E GAR.

R$ 600,00
RUA EMMEruCH RURSAM, W 45 ,OI SUITE, 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR.

R$ LOOO,OO EDlE DNA. WAL

RUA JOSE KRAUSE,N° 221 ' ° I SUITE, 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 900,00EDIE
BARCELONA

RUA ÂNGELO TORlNELLI, W 199 ,01 SUITE, OI

QTO, SL, CO�, BWC, LAV, CHURRASQUE[RA GAR.

R$ 720,00 EDlE COPENHAGEN

-RUA WALDOMIRO SCHMlTZ,N" 160 '2QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARR$550,00
BAIRRO.jGUA,ESQUERDO -RUA ADDQLARATA DAL­

RI PRADI, N" 126'2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$ 500,00 .

RUj\WALDOMIRO SCHMITZ, N 160 -2QTOS, SL, COZ,
llWC, LAVE GAR.R$ 550,00
BAIRRO AMIZADE ,RUA ARTHUR GUINTER, N" 225"

2QTOS, SL, COZ,nwc, LAV E GARR$ 550,00

RUA JOÃO BAPTISTA RUDOLF, W49 '2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV EGAR.R$ 450,00
BAIRRO BARRA - RUA PLACIDO SATLER, W 87 ' OI

SUITE, 2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 600,00
EDlECEZANE

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, W 1570 '2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDIF. BRASILIA
BELTRAMINI

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 '2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 480,00 EDIF. BRASILIA
BELTRAMIN

RUA IMIGRANTES, N° 304 '2QTOS, SL, COZ SEMI MO,

BILIADO, BWC, LAV E GAR.R$ 600,00 -EDIF. BRUNA

MARIANA

BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER
VERBlNEN, W 87 '2QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SAC ct
CHURRASQUEIRA E GAR.R$590,00
BAIRRO TRÊS RIOS DO SUL -RUA ADAMANDO

FREDERlCO JOSE KLEIN, W85 2QTOS, SL, COZ, BWG,
LAV,SAC Cf CHURRASQUEIRA E GAR.R$500,00
BAIRRO BAEPENDI - RUA REINOLDO BARTEL,W370,

.

2QTOS, 5L;'COZ, BWC,.LA,YEGAR.R$ 550,00

KlTINETE

BAIRRO -SÃO LUIS ,RUA FRANCISCO HRUSCI1KA,
LOTE 148 -sxo LUIZ, OI QTO E COZ JUNTO, BWC.

R$ 250,00
BAIRRO -SÃO LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA,N"
916 -IQTO, SL, COZ, BWC, LAV E GARR$ 530,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N° 224 -

0IQTO,COZEBWl=.-R$300,00'

TERRENO.

RUA JOSÉ THEODORO mEEIRO - ILHA DA FIGUEIRA
, 30X60 M2 R$ Ll20,00
CASA COMERCIAL -RUA MAX WILHElM, W 258 ,03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR .R$1.800,00'looM2
SALA COMERCIAL -AVMÀR DEODORO DA FON­

SECA,W 1594 - 32 M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA L KASSNER, N° 91
, 90M2 R$ 1.200,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ACIMA DE TUDO, SEU BEM-ESTAR

'Amplie seus horizontes em pelfeito5 espaços de felicidade:
3 suítes I 2 garagefís I Completa ár��Jf entregue mobiliada e decorada

�

localização central: -

Rua Florianópolis.1 Jaraguá doSul-SC
www..edíficíomanhattan ..n

��e��

[]realsec
-

Edil. Saint Tropez - Cobertura c/
suíte + 2 quartos, 4 banheiros. com
ambientes amplos e interligados,
terraço c/ deck com banheira Spa,

ampla área de festas, Box pi depósito
na garagem, 3 vagas gar.
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• Ref. 2022 - VilaLenzi - Terreno com 300m2 em rua

pavimentada. R$135.000,00. Aceita financiamento bancário
• Ref. 2023 - Ágya Verde - Terreno com 330m2 em rua
pavimentada. R$135.0g0,00. Aceita financiamento.bancário
- Ref. 2028-Barrado Rio Cerro- Terreno de 453,85m2. R$
130.000,00
- Ret2026 ....,l'lau - Terreno cf 396 n.F - R$1 05.000,00
- Ref2019 -Terreno c/4�3 m2em Santa luzia no loteam.
Girassol'" R$ 105.000,00

. .

cio Ref. 2017 - Terreno c/360 m2 na R. André Vrtkoski - Barra
RioMQlha-R$125.00GJ,00
Ref. 2029 - $chroeC:ler - Centro - Terreno plano cf 500 m2-
R$120.000,00
- Ref. 2035 - Itaiópolis/SC � Área de r-eflorestamento cl
674.000 m2 e 52.000 árvores de Pinus - R$ 960.000,05

-Ref. 2000 -Santa Luzia - Terreno para agricultura com'aprOj(.
58.000 m2 + galpão e casa alv. Valor: Consulte-nos.
-Ref. 2004 - Morro BoaVista - Terreno com 200.000 m2. ValQr:
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